

6.2 分项报价一览表

一、设备清单报价

序号	项目名称	计量单位	工作量	单价	合价	备注
1	光伏组件（砼屋面）	Wp	87400	2.00	174800.00	
2	光伏组件（彩钢瓦屋面）	Wp	30400	2.10	63840.00	
3	光伏组件（阳光篮球场，包含小广场）	Wp	120100	1.70	204170.00	
4	钢筋（篮球场、小广场）	t	4.21	4700.00	19787.00	
5	钢屋架（篮球场、小广场）	t	29.18	13000.00	379340.00	
6	高强螺栓（篮球场、小广场）	套	2078	27.00	56106.00	
7	道路、晾晒场光伏组件	Wp	52400	2.40	125760.00	
8	钢筋（道路、晒场）	t	6.84	4700.00	32148.00	
9	钢屋架（道路、晒场）	t	12.989	13000.00	168857.00	
10	高强螺栓（道路、晒场）	套	871	27.00	23517.00	
11	汇流箱至变流器电力电缆 ZRC-YJLV22-0.6/1kV 1*240	m	526	35.50	18673.00	
12	汇流箱至变流器电力电缆 ZRC-YJLV22-	m	300	40.00	12000.00	

	0.6/1kV 3*120+1*95					
13	汇流箱至变流器电力电缆 "ZRC-YJLV22-0.6/1kV 1*70	m	1300	22.00	28600.00	
14	汇流箱至变流器电力电缆 "ZRC-YJLV22-0.6/1kV 2*25	m	160	17.50	2800.00	
15	汇流箱至变流器电力电缆 "ZRC-YJLV22-0.6/1kV 1*50	m	410	15.00	6150.00	
16	屏柜跳线电缆 ZRC-YJLV22-0.6/1kV 1*240	m	1730	40.00	69200.00	
17	CPD 能源网电力电缆 ZRC-YJLV22-0.6/1kV 1*240 （2根）	m	553	98.00	54194.00	
18	100kW-风机DC/DC	台	1	188000.00	188000.00	
19	200kW-光伏dc/dc	台	3	205000.00	615000.00	核心产品
20	30kW-dc/ac	台	1	53000.00	53000.00	
21	30kW-dc/dc	台	1	54000.00	54000.00	
22	150kW-DC/DC 自平衡新型充电设备（三枪头，支持V2G）	台	2	260000.00	520000.00	

23	150kW-DC/DC 自平衡新型充电设备（2枪头，支持V2G）	台	1	211000.00	211000.00	
24	150kW-DC/DC 自平衡新型充电设备（2枪头）	台	1	110000.00	110000.00	
25	100kW-DC/DC 型功率柜自平衡新型充电设备（2枪头）	台	1	100000.00	100000.00	
26	150kW-回馈式 可调负载 dc/ac	台	3	240000.00	720000.00	
27	100kW-回馈式 可调负载 dc/ac	台	1	190000.00	190000.00	
28	6 芯铠装光缆	m	1500	7.80	11700.00	
29	超六类屏蔽网线	m	350	7.00	2450.00	
30	源测量测柜	台	8	37000.00	296000.00	
31	VPN	台	1	3000.00	3000.00	
32	WLAN-FE 逆变/ 变流器通讯棒	台	1	12000.00	12000.00	
33	壁挂式直流配电箱	台	6	7000.00	42000.00	
34	壁挂式交流配电箱	台	6	18000.00	108000.00	
35	落地式直流配电箱	台	3	27000.00	81000.00	

36	落地式交流配电箱	台	3	15000.00	45000.00	
----	----------	---	---	----------	----------	--

二、条件建设服务

序号	项目名称	计量单位	工作量	单价	合价	备注
1	挖沟槽土方（篮球场、小广场）	m3	594.95	4.30	2558.29	
2	土方回填（篮球场、小广场）	m3	539.62	13.00	7015.06	
3	垫层混凝土（篮球场、小广场）	m3	7.39	570.00	4212.30	
4	基础混凝土（篮球场、小广场）	m3	30.73	440.00	13521.20	
5	混凝土柱（篮球场、小广场）	m3	3.94	750.00	2955.00	
6	混凝土框架梁（篮球场、小广场）	m3	14.35	880.50	12635.18	
7	挖沟槽土方（道路、晒场）	m3	892.04	4.30	3835.77	
8	土方回填（道路、晒场）	m3	829.37	13.00	10781.81	
9	垫层混凝土（道路、晒场）	m3	6.48	570.00	3693.60	
10	基础混凝土（道路、晒场）	m3	20.54	440.00	9037.60	
11	混凝土柱（道路、晒场）	m3	5.67	750.00	4252.50	
12	混凝土框架梁（道路、晒场）	m3	31.05	880.50	27339.53	
13	原有光伏发电改造接入工程（车棚、卫生室、村委会、粉条厂、5#台区三户人家等）	Wp	350000	1.57	549500.00	

14	高效能微网系统平台布置（云平台等）的配合	项	1	120000.00	120000.00	
15	CPD 安装工程配合（包含线缆）	台	3	32000.00	96000.00	
16	网费	月	5	1400.00	7000.00	
17	原土面电力管沟开挖及回填工程	m ³	300	13.00	3900.00	
18	砼面层、过街路面（包含沥青路面）电力管沟开挖及回填工程	m	1400	80.00	112000.00	
19	砌筑直通电缆井	座	15	750.00	11250.00	
20	砌筑转角电缆井	座	10	1700.00	17000.00	
21	CPD 集装箱基础	座	6	15000.00	90000.00	
22	变流器基础	座	20	5500.00	110000.00	
23	付楼小学绿电供热工程	项	1	260000.00	260000.00	

24	项目设计服务	项	1	150000.00	150000.00	
----	--------	---	---	-----------	-----------	--

三、其他项目

序号	项目名称	计量单位	工作量	单价	合价	备注
1	安全文明措施	项	1	40712	40712	
2	条件建设其他费	项	1	400000	400000	此项目报价为不可竞争报价，投标人不做修改
3	基本预备费	项	1	430000	430000	此项目报价为不可竞争报价，投标人不做修改

说明：1. 此分项必须与“第六章 货物需求及技术商务要求”中“七、采购需求”一致。

2. 设备规格参数如有详细描述可另作说明。

3. 供应商可对产品的特性和优点作详细说明。